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Gesunde Ernährung, Getränke, Tee

Dovolte mi se představit. To jsem #prosteja
Ať už jsem maminka, zaneprázdněná žena v zaměstnání, kráska připravená okouzlit na večírku,  
nebo jsem v pohodlí domova uvelebená na gauči… Vždycky to chci být prostě já. Autentická, se všemi 
svými přednostmi, slabostmi i potenciálem. #prosteja

Nakupování 
24 h denně Výnos do patra

Expresní 
vyzvednutí 

Zdarma wifi  
v prodejnách dmMoje dm-App

Nakupování  
přes online shop

Služby, které dobře znáte: 
Na dm.cz nebo v aplikaci 
Moje dm a ve vašich 
prodejnách dm.



Gesunde Ernährung, Getränke, Tee

Dobré pro mě,  
	 ještě lepší 
pro přírodu

dmBio
omáčka 
chilli, fazole, rajčata 
400 g

7990
19,98 Kč za 100 g

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 08.01.2025	 79,90 Kč

Kč

dmBio
košíčky s kešu náplní 
a malinovým práškem
3 ks

4490
14,97 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 08.01.2025	 44,90 Kč

Kč

dmBio
remuláda  
ze slunečnicových  
semínek 
165 g

4990
30,24 Kč za 100 g

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 08.01.2025	 49,90 Kč

Kč

dmBio
směs 
na banana bread 
50 g

3990
7,98 Kč za 10 g

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 08.01.2025	 39,90 Kč

Kč

dmBio
kaše 
kokos, rýže, jablko 
57 g

2990
5,25 Kč za 10 g

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 08.01.2025	 29,90 Kč

Kč

dmBio
směs na plátky  
s fazolemi
140 g

4990
35,64 Kč za 100 g

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 08.01.2025	 49,90 Kč

Kč

dmBio
fazolová pomazánka 
115 g

4490
39,04 Kč za 100 g

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 08.01.2025	 44,90 Kč

Kč

dmBio
kukuřično-rýžové chipsy
60 g

4990
8,32 Kč za 10 g

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 08.01.2025	 49,90 Kč

Kč

�Nabídka této strany je kusově omezena. Aktuální dostupnost těchto produktů doporučujeme ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.

BIO VEGAN Všechny produkty na této straně mají označení bio a vegan.

Více k tématu 
veganství  

naleznete zde:

online journal
jedním klikem do košíku

Zobrazené produkty 
se symbolem 
nákupního vozíku 
můžete rovnou  
nakoupit online.

Výnos 
do patra 
zdarma 

ke všem online 
objednávkám. 



Gesunde Ernährung, Getränke, Tee

Happy  
	 Veganuary!

Topnatur
Probio 
kokosová kaše  
s belgickou čokoládou 
60 g

2290
3,82 Kč za 10 g

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 30.08.2024	 22,90 Kč
	 13.05.2024	 24,90 Kč

Kč

BIO

Cerea
Flapjack 
ovesná tyčinka  
s arašídy a čokoládou 
60 g

2690
4,48 Kč za 10 g

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 09.01.2025	 26,90 Kč
	 08.10.2024	 29,90 Kč

Kč

VEGUN
Vegan Jerky 
50 g, 2 druhy

6290
12,58 Kč za 10 g

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 09.01.2025	 62,90 Kč
		 16.09.2024	 64,90 Kč
	 13.05.2024	 67,90 Kč

Kč

Semix
Pro Planetu 
pětizrnné chlebíčky 
150 g

5290
35,27 Kč za 100 g

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 31.12.2024	 52,90 Kč
		 30.08.2024	 54,90 Kč
	 08.01.2024	 58,90 Kč

Kč

BIO

VeggieBel
Pad Thai 
bujón v kostkách 
6× 12 g

4790
6,65 Kč za 10 g

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 09.01.2025	 47,90 Kč
		 16.09.2024	 49,90 Kč
	 04.01.2024	 52,90 Kč

Kč

VEGANUARY

VEGAN Všechny produkty na této straně mají označení vegan.



Gesunde Ernährung, Getränke, Tee

Mivolis
tablety pro vegany 
a vegetariány 
doplněk stravy 
30 tablet

9690
3,23 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 02.01.2024	 96,90 Kč
		 12.08.2022	 99 Kč
	 10.11.2020	 119 Kč

Kč

BIO

VEGAN

nupreme
BIO Spirulina 
doplněk stravy 
750 tablet

299Kč
0,40 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 09.01.2025	 299 Kč
		 02.01.2024	 347 Kč
	 11.07.2023	 359 Kč

Zajišťuje přirozenou 
obranyschopnost a udržuje 
normální hladinu cukru v krvi.

Mivolis
železo 
doplněk stravy 
40 tablet

5990
1,50 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 12.09.2019	 59,90 Kč

Kč

Mivolis
Omega 3  
olej z řas 
doplněk stravy 
30 kapslí

114 Kč
3,80 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 02.01.2024	 114 Kč
	 13.07.2023	 119 Kč

Mivolis
vitamín B12, 350 Depot 
doplněk stravy 
30 tablet

4890
1,63 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 02.01.2024	 48,90 Kč
	 27.10.2023	 49,90 Kč

Kč

VEGAN

Topnatur
Psyllium
doplněk stravy
100 g

6990
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 09.01.2025	 69,90 Kč
		 13.09.2024	 79,90 Kč
	 30.08.2024	 99 Kč

Kč

100% rostlinná vláknina, kterou 
můžete využít jako náhradu 
mouky. Psyllium není návykové.

OVONEX
tekuté železo 
doplněk stravy 
100 ml

329Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 09.01.2025	 329 Kč
		 02.01.2024	 387 Kč
	 30.06.2022	 399 Kč

Až 80 % žen se potýká 
s nedostatkem železa, které 
je klíčem k boji proti únavě 
a podporuje správnou krvetvorbu. 
Přípravek rychle a účinně doplní 
železo díky tekuté formě s vysokou 
vstřebatelností. 

VEGANUARY

	 * 	�Aktuální dostupnost tohoto produktu doporučujeme ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.

Všechny produkty na této straně mají označení bez lepku.

Více na  
dm-digifoto.cz

Kalendář z vašich  
oblíbených fotek

CEWE kalendář 
od 159 Kč

astina pharm*
Supervit B 
doplněk stravy
30 tablet

8490
2,83 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 09.01.2025	 84,90 Kč
	 03.05.2024	 99 Kč

Kč

Prémiový doplněk stravy 
s kompletním spektrem vitamínů 
skupiny B. S kyselinou listovou, 
biotinem a B12. Nejširší spektrum 
vitamínů B v 1 tabletě denně.
Obsahuje 5 základních + 7 dalších 
B vitamínů pro synergický 
účinek. Pomáhá při pocitu únavy 
a vyčerpání, podporuje psychiku, 
funkce nervové soustavy a zdraví 
kůže a vlasů.

VEGAN

VEGAN

VEGAN
VEGAN

VEGAN



BIO

dmBio
čaj meduňka  
a citronová tráva 
20× 1,5 g

3990
13,30 Kč za 10 g

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 22.11.2024	 39,90 Kč

Kč

BIO

dmBio
čokoládové košíčky 
s arašídovou náplní 
3 ks

3990
13,30 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 22.11.2024	 39,90 Kč

Kč

Balea Professional
čisticí fluid  
a ochrana na vlasy 
16 ml

4990
31,19 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 22.11.2024	 49,90 Kč

Kč

Mivolis
mnišský pepř 
doplněk stravy 
60 tablet

6990
1,17 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 22.11.2024	 69,90 Kč

Kč

NOVĚ V dm

VEGAN Všechny produkty na této straně mají označení vegan.

Mivolis
pastilky  
s příchutí lesních plodů
50 pastilek

2990
0,60 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 12.12.2024	 29,90 Kč

Kč



Bulldog
Beard & Face 
mycí gel 2 v 1
300 ml

239Kč
79,67 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		 od 21.11.2024	 239 Kč

Čistí vousy a pokožku obličeje 
zároveň. Pro hebké vousy a čistou 
prozářenou pleť stačí jedna 
pumpička do dlaně, navlhčit 
a promasírovat vousy i obličej. 

Alpecin
A3 
šampon proti lupům 
250 ml

169Kč
67,60 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 22.11.2024	 169 Kč

Účinně odstraňuje lupy z pokožky 
hlavy a vlasů. Při pravidelném 
používání brání vzniku nových 
lupů. Díky speciálnímu komplexu 
látek má dlouhodobý účinek, 
chrání vlasové kořínky a pomáhá 
stabilizovat bariérovou funkci 
pokožky hlavy. 

Alpecin
S1
pH Sensitiv
šampon
250 ml

169Kč
67,60 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 22.11.2024	 169 Kč

Jemný a šetrný šampon pro citlivou 
pokožku hlavy zklidňuje a zároveň 
hydratuje díky optimálnímu pH 
a obsahu panthenolu a alantoinu. 
Kofeinový komplex posiluje vlasové 
kořínky a zabraňuje dědičnému 
vypadávání vlasů. 

NOVĚ V dm

KAREX
Junior 
zubní pasta 
bez fluoridu 
65 ml

139Kč
21,38 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 06.12.2024	 139 Kč

Zubní pasta bez fluoridu pro děti 
ve věku 6–12 let účinně chrání 
mléčné i stálé zuby proti zubnímu 
kazu. Díky obsahu alantoininu 
zklidňuje a chrání dásně. 
Remineralizuje zubní sklovinu 
a minimalizuje hromadění bakterií. 

Neutrogena
balzám 
na popraskaná chodidla 
50 ml

149Kč
29,80 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 27.12.2024	 149 Kč

Už při prvním použití přináší 
viditelné výsledky, regeneruje suchou 
a popraskanou pokožku a zanechává 
ji sametově jemnou. Pomáhá 
pokožku na patách zklidňovat 
a udržovat v ní přirozenou vlhkost. 



JöVő
krémový rozjasňovač
4 g, více odstínů

179Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 09.01.2025	 179 Kč

JöVő
pudrová tvářenka
6 g, více odstínů

129Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 09.01.2025	 129 Kč

NOVÝ  
ODSTÍN

Gabriella Salvete*
konturovací duo tyčinka
7,6 ml, více odstínů

239Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 03.01.2025	 239 Kč

Kontura a korektor v tyčince 2 v 1 
pro přirozené konturování pleti. 
Krémová textura pro snadnou 
aplikaci se skvěle hodí zejména 
pro začátečníky. 

	 * 	Aktuální dostupnost tohoto produktu doporučujeme ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.

NOVĚ V dm

Gabriella Salvete*
transparentní 
gel na obočí
1 ks

149Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 03.01.2025	 149 Kč

Gabriella Salvete*
Soulmatte 
make-up 
30 ml, více odstínů

279Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 03.01.2025	 279 Kč

Středně krycí make-up s jemným 
matujícím efektem je obohacený 
o kyselinu hyaluronovou, jojobový 
olej a vitamín E. Poskytuje přirozeně 
sjednocenou pleť bez pocitu masky. 

Ideální pro přirozený a zářivý vzhled, který se hodí 
ke každému tónu pleti. Lehká aplikace vytvoří zdravý 
a svěží dojem. Krémová textura se snadno zpracovává 
a díky tomu vznikne přirozený rozjasňující efekt.

Skvělá volba pro přirozený, ale výrazný vzhled. Nabízí 
dlouhotrvající efekt a vrstvitelnou barvu, kterou lze 
snadno přizpůsobit od jemného po výrazný look. 
Hladká textura přilne k pleti bez drolení a snadno 
se sladí s make-upem. 

Gel poskytuje dlouhodobou fixaci a díky praktickému 
kartáčku se snadno a rychle aplikuje. Po zaschnutí 
zanechává obočí bez lepivého pocitu. 



Moje dm-app

ZA LIB. MN. PRODUKTŮ 
DEKORATIVNÍ KOSMETIKY  

ZNAČKY*

30×
VÍCE BODŮ

Gabriella Salvete**
fixační sprej
100 ml

129Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 03.01.2025	 129 Kč

Fixační sprej s matujícím efektem 
zajišťuje bezchybný make-up po celý 
den. Vhodný pro všechny typy pleti, 
navíc je obohacený o vitamín E. 

Dermacol
Infinity
řasenka
6 ml

199Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 08.01.2025	 199 Kč

Extrémně prodlužující řasenka 
dodá řasám extra objem a unikátní 
intenzivní černou barvu. Hybridní 
kartáček poskytuje z jedné strany 
silikonový kartáček a z druhé strany 
klasické štětiny. 

JöVő
krémový rozjasňovač 
v tyčince
6 g, více odstínů

129Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 09.01.2025	 129 Kč

Ideální pro rychlé dosažení 
přirozeně zářivého vzhledu. Hladká 
textura se snadno zapracovává, 
zatímco dodává zdravý lesk. 
Díky praktickému balení se snadno 
aplikuje přímo na pleť, poté ho lze 
rozetřít štětcem nebo houbičkou. 

JöVő
Vinyl
tekutá rtěnka
4,5 ml, více odstínů

129Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 09.01.2025	 129 Kč

Představuje ideální volbu 
pro dokonalou kombinaci barvy, 
péče a neodolatelného lesku, 
který zvýší sebevědomí. Intenzivní 
barva s dlouhotrvajícím efektem 
a hydratační složení zajistí, že rty 
nebudou vysušené. 

4 NOVÉ  
ODSTÍNY

Dermacol
Hyaluron Hysteria
matná tekutá rtěnka 
4,5 ml, více odstínů

169Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 08.01.2025	 169 Kč

Pečující složení s kyselinou 
hyaluronovou rty vyplňuje, 
vyhlazuje a hydratuje. 

	 * 	Více informací najdete na zadní straně.
	 ** 	Aktuální dostupnost tohoto produktu doporučujeme ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.

NOVĚ V dm



Jelení lůj*
švestka a skořice
4,5 g

4990
55,45 Kč za 5 g

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 08.01.2025	 49,90 Kč

Kč

Dove Men+Care
pleťový krém  
50 g, 2 druhy

249Kč
49,80 Kč za 10 g

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 29.11.2024	 249 Kč

Nizoral
Care
tonikum na vlasy 
100 ml

289Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 05.12.2024	 289 Kč

Zmírňuje svědění, má zklidňující 
a chladivý účinek. Poskytuje 
hydrataci a ulevuje od pocitu 
napjaté pokožky hlavy. 
S antibakteriální složkou pro 
podporu přirozené rovnováhy 
pokožky hlavy. 

Parsa men
kleště na nehty
1 ks

239Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 05.12.2024	 239 Kč

Ideální pro snadné odstranění 
nehtové kůžičky na rukou a nohou. 
Jemné a ostře broušené břity 
umožňují šetrné a pohodlné stříhání 
bez tahání. Kleště jsou vyrobené 
z vysoce kvalitní nerezové oceli. 

	 * 	Tato nabídka je kusově omezena.

NOVĚ V dm



NOVĚ V dm

	 * 	Aktuální dostupnost tohoto produktu doporučujeme ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.

elmex
dětská zubní pasta 
2× 50 ml

179Kč
17,90 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 06.11.2024	 179 Kč

KAREX
Kids
zubní pasta 
bez fluoridu
50 ml

129Kč
25,80 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 06.12.2024	 129 Kč

Vhodná pro děti od narození 
do šesti let. Účinně chrání zuby 
proti zubnímu kazu a je neškodná 
i při použití ve větším množství. 
Remineralizuje zubní sklovinu 
a snižuje riziko fluorózy. 

VEGANTopnatur
Antistress Bowl
kaše
60 g

2290
3,82 Kč za 10 g

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 09.01.2025	 22,90 Kč

Kč

Kaše s lahodnou příchutí mango 
a meduňka je obohacená o přírodní 
extrakty, které pomáhají tělu a mysli 
lépe se vypořádat se stresem 
a napětím. Každá porce obsahuje 
pečlivě vybrané suroviny a přírodní 
složky, které podporují relaxaci 
a celkovou duševní pohodu. 

Topnatur*
Energy Bowl
kaše
60 g

2290
3,82 Kč za 10 g

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 09.01.2025	 22,90 Kč

Kč

VEGAN

Kaše s příchutí čokolády a ženšenu 
je ideálním parťákem pro start 
do nového dne nebo pro doplnění 
sil kdykoliv během dne. Tato funkční 
kaše je obohacená o přírodní 
extrakty, které přirozeně podporují 
vitalitu, soustředění a celkovou 
energii. 



Elternkommunikation

Pro mé dítě  
	 jen to nejlepší

VEGAN

certifikovaná 
přírodní kosmetika

Mabyen
Kids 
pěnové mýdlo 
180 ml

139Kč
77,22 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 30.09.2024	 139 Kč

Složení je šetrné k pokožce, ideální 
pro časté mytí rukou a nevysušuje 
pokožku. Inovativní nástavec 
s pumpičkou vytvoří pěnu ve tvaru 
tlapky. S přírodní sladkou a ovocnou 
vůní malin. 

	 * 	Tato nabídka je kusově omezena. Aktuální dostupnost tohoto produktu doporučujeme ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.

BABY

VEGAN
HALLOHEBAMME
Baby 
krém do větru a zimy 
75 ml

99Kč
13,20 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 20.07.2024	 99 Kč

VEGAN

babylove
čisticí ubrousky  
na obličej, ruce, tělo 
20 ks

1790
0,90 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 02.10.2024	 17,90 Kč

Kč

VEGAN

SauBär
barevná koupel 
45 g, různé barvy

4990
11,09 Kč za 10 g

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 30.08.2024	 49,90 Kč
	 04.04.2024	 54,90 Kč

Kč

babylove*
ohřívač rukou 
2 ks

104 Kč
52 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 08.01.2025	 104 Kč

babylove
Premium 
pleny Jumbo pack 
velikost 4 
84 ks

329Kč
3,92 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 07.03.2024	 329 Kč



Elternkommunikation

Hipp
masozeleninový příkrm  
brambory se zeleninou  
a lososem 
250 g

7490
29,96 Kč za 100 g

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 16.09.2024	 74,90 Kč
		 07.06.2023	 79,90 Kč
	 01.02.2023	 89,90 Kč

Kč
Chutné a vyvážené jídlo pro děti 
od jednoho roku. Obsahuje lososa 
jako zdroj omega-3 mastných 
kyselin pro zpestření jídelníčku. 
Šetrná příprava v páře. Od 1 roku.

Sunar
srdíčka  
s jahodovou příchutí 
50 g

3490
6,98 Kč za 10 g

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 16.09.2024	 34,90 Kč
		 06.03.2024	 37,90 Kč
	 05.01.2024	 43,90 Kč

Kč

Srdíčka jsou obohacená o vitamín 
B1 a vápník. Malí mlsouni si pak 
jistě oblíbí jejich jemnou jahodovou 
příchuť. Pro děti od 1 roku.

Gerber
mléčná kaše  
na dobrou noc  
s banánovou příchutí
230 g

7990
34,74 Kč za 100 g

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 29.08.2024	 79,90 Kč
		 01.03.2023	 84,90 Kč
	 16.02.2023	 99 Kč

Kč

Kombinace vysoce kvalitní rýžové 
mouky a jemné chuti banánu, 
která uspokojí potřeby dítěte i jeho 
mlsný jazýček. Kaše navíc obsahuje 
11 vitamínů a minerální látky pro 
správný rozvoj dětského organismu. 
Od 6 měsíců.

BABY

BIO

od 6 měsíců

dmBio
pokračovácí mléčná 
kojenecká výživa 2 
600 g

189Kč
31,50 Kč za 100 g

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 07.05.2024	 189 Kč

BIO

od 1 roku

babylove
ovocný příkrm v sáčku
jablko, banán, mango
100 g

1990
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 03.09.2024	 19,90 Kč

Kč



dm DOPORUČUJE

VEGAN
Weleda baby
kojenecký krém 
75 ml

159Kč
21,20 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 13.09.2024	 159 Kč
		 30.08.2024	 189 Kč
	 11.07.2024	 209 Kč

babylove
ovocný příkrm 
jablko, jahoda, malina 
190 g

2290
12,05 Kč za 100 g

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 19.09.2023	 22,90 Kč

Kč

dmBio
masový příkrm hovězí
125 g

3290
26,32 Kč za 100 g

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 29.08.2024	 32,90 Kč
		 05.01.2024	 33,90 Kč
	 12.08.2022	 34,90 Kč

Kč

SauBär
koupelové tablety
150 g

7990
53,27 Kč za 100 g

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 12.12.2024	 79,90 Kč

Kč

babylove
sensitive
tělové mléko
250 ml

3790
15,16 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 30.08.2024	 37,90 Kč
	 23.02.2023	 39,90 Kč

Kč

Hipp
Baby 
sprchový gel 
400 ml

179Kč
44,75 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 06.06.2024	 179 Kč
	 10.10.2023	 199 Kč

10×

NAKUPTE PRODUKTY 
A VYHRAJTE 1 Z 10 EPILÁTORŮ BRAUN IPL

NAKUPTE  
PRODUKTY ALWAYS  

V LIBOVOLNÉ  
HODNOTĚ  

A PONECHEJTE SI  
ÚČTENKU

ZÍSKEJTE  
ŠANCI VYHRÁT  

1 Z 10 EPILÁTORŮ  
BRAUN IPL

ZAREGISTRUJTE SE  
NA  

mujsvet-pg.cz 
/always-s-DM

certifikovaná 
přírodní kosmetika

BIO

BIO
NOVĚ

VEGAN

od 5 měsíců

od 5 měsíců

always
Ultra Secure Night  
Extra 
menstruační vložky
s křidélky 
20 ks

189Kč
9,45 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 06.10.2023	 189 Kč

always
Normal Fresh
slipové vložky 
20 ks

4990
2,50 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 02.04.2024	 49,90 Kč
	 01.01.2024	 54,90 Kč

Kč

Moje dm-app40×
VÍCE BODŮ*

Moje dm-app40×
VÍCE BODŮ*

	 * 	Více informací najdete na zadní straně.



dm DOPORUČUJE

Pantene
Repair & Protect
šampon na vlasy 
400 ml

109Kč
27,25 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 13.09.2024	 109 Kč
	 30.09.2022	 119 Kč

Hero.
Mighty Patch DUO
náplasti na akné
zdravotnický prostředek
12 ks

139Kč
11,58 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 28.10.2024	 139 Kč

Beauty of Joseon
Dynasty Cream
50 ml

549Kč
109,80 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 03.10.2024	 549 Kč

Elseve
Hyaluron Pure
šampon na vlasy 
250 ml

8490
33,96 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 14.09.2024	 84,90 Kč
		 30.08.2024	 89,90 Kč
	 16.12.2023	 99 Kč

Kč

ARDELL
press on lash
sada umělých řas 

429Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 09.01.2025	 429 Kč
	 09.01.2024	 449 Kč

essence
I love 
extreme volume
řasenka
12 ml

7990
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 06.03.2023	 79,90 Kč

Kč

Sensodyne
Pronamel Kids 
zubní pasta 
50 ml

8990
17,98 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 24.06.2024	89,90 Kč

Kč

Sensodyne
Repair & Protect 
Whitening 
zubní pasta 
zdravotnický prostředek
2× 75 ml

229Kč
152,67 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		 od 11.12.2023	 229 Kč

Aktivita probíhá v prodejnách dm ČR od 10.01.2025 do 05.02.2025 nebo do vydání dárků.
Minimální počet dárků na prodejnu je 20 ks. Dárek sportovní ručník si vyžádejte u pokladny.
Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném používání zdravotnických prostředků. 

Nakupte jakékoliv 
produkty těchto značek 
od 239 Kč a získejte
sportovní ručník
jako dárek

FOTO ILUSTRAČNÍ
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Nachhaltigkeit

dm DOPORUČUJE

NOVĚ

NOVĚ

Batiste
Senstitive Scalp 
suchý šampon  
na vlasy 
200 ml

139Kč
69,50 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 14.09.2024	 139 Kč
	 16.07.2024	 149 Kč

L’Oréal Paris
Infaillible 
24h Fresh Wear
make-up
30 ml

449Kč
149,67 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 04.10.2024	 449 Kč
		 17.09.2024	 479 Kč
	 05.07.2024	 499 Kč

L’Oréal Paris
Infaillible 
fixační mlha  
na make-up 
75 ml

299Kč
39,87 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 17.09.2024	 299 Kč
	 09.08.2024	 309 Kč

Vileda**
SUPERMOCIO  
MICROFIBRE & POWER 
náhrada k mopu
1 ks

179Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 09.01.2025	 179 Kč
	 13.11.2024	 219 Kč

SOFTdent*
Butterfly 
zubní kartáček 
stand & dry
3 ks, různé druhy

169Kč
56,33 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 09.01.2025	 169 Kč

Lacelle**
barevné 
kontaktní čočky
zdravotnický prostředek
2 ks, více druhů

369Kč
184,50 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 09.11.2024	 369 Kč

*Aktivita probíhá v prodejnách dm ČR od 10. 01. 2025 do 05. 02. 2025
nebo do vydání zásob. Minimální počet dárků na prodejnu je 10 ks.

K NÁKUPU

PRODUKTŮ

DEKORATIVNÍ

KOSMETIKY ZNAČKY 

L'ORÉAL PARIS

NAD 449 KČ

ZÍSKÁTE ZÁPISNÍK

JAKO DÁREK*

	 * 	Tato nabídka je kusově omezena.
	 ** 	Aktuální dostupnost tohoto produktu doporučujeme ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.

dmBio
zeleninový příkrm 
mrkev, brambory, 
batáty
190 g

2490
13,11 Kč za 100 g

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 07.10.2022	 24,90 Kč

Kč

babylove
müsli  
s banány a jahodami
200 g

4490
22,45 Kč za 100 g

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 07.05.2024	 44,90 Kč

Kč

BIO

BIO

od 1 roku

od 5 měsíců



Nachhaltigkeit

Takto se úklid  
	 promění v radost

UDRŽITELNÝ ÚKLID

Profissimo
nature 
bavlněné utěrky 
na nádobí
2 ks

5490
27,45 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 18.10.2022	 54,90 Kč

Kč

Profissimo
nature
utěrky
4 ks

5490
13,73 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 03.11.2022	 54,90 Kč

Kč

Denkmit
nature
čistič koupelen
750 ml

3490
4,65 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 22.03.2021	 34,90 Kč

Kč

Denkmit
nature
WC čistič 
750 ml

3490
4,65 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 16.03.2024	 34,90 Kč

Kč

Denkmit
Pro Climate nature
prací gel na bílé  
nebo barevné prádlo
33 pracích dávek

109Kč
3,30 Kč za 1 PD

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 01.04.2024	 109 Kč

Denkmit
Pro Climate nature
koncentrovaný 
prostředek na nádobí
500 ml

3990
7,98 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 08.03.2024	 39,90 Kč

Kč

Denkmit
nature
tablety do myčky 
30 ks

99Kč
3,30 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 01.04.2024	 99 Kč



Körperpflege, Wellness, Haar, Deo, Gesicht, Dekorative Kosmetik/Beauty

Zahalím se
	 do mystické vůně

Balea*
Mystic Oil 
vlasové olejové mléko
200 ml

6490
32,45 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 08.01.2025	 64,90 Kč

Kč

Balea
koupelový pudr
malina a vanilka
60 g

1790
2,98 Kč za 10 g

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 13.04.2024	 17,90 Kč

Kč

Balea
bylinná koupel
500 ml, více druhů

3990
7,98 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 30.08.2024	 39,90 Kč
	 09.04.2024	 42,90 Kč

Kč

Balea*
Mystic Oil 
sprej pro finální  
úpravu vlasů 
150 ml

6490
43,27 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 08.01.2025	 64,90 Kč

Kč

Balea*
Mystic Oil 
šampon na vlasy
250 ml

4990
19,96 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 08.01.2025	 49,90 Kč

Kč

Balea*
Mystic Oil 
pečující sprej 
na vlasy 5 v 1
150 ml

6490
43,27 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 08.01.2025	 64,90 Kč

Kč

Balea*
Mystic Oil 
balzám na vlasy
200 ml

4990
24,95 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 08.01.2025	 49,90 Kč

Kč

Balea*
Mystic Oil 
vlasová kúra 3 v 1 
125 ml

4990
39,92 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 08.01.2025	 49,90 Kč

Kč

	 * 	�Tato nabídka je kusově omezena. Aktuální dostupnost tohoto produktu doporučujeme ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.

BALEA

VEGAN Všechny produkty na této straně mají označení vegan.



Körperpflege, Wellness, Haar, Deo, Gesicht, Dekorative Kosmetik/Beauty

Rozmazlovat se 
	 můžu každý den  
a vždy výhodně

Balea*
Moonlight Flowers
suchý šampon   
200 ml

4990
24,95 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 27.09.2022	 49,90 Kč

Kč

VEGAN

Balea*
Shiny Blossom 
balzám na rty 
4,8 g, více druhů

2290
23,85 Kč za 5 g

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 27.08.2024	 22,90 Kč

Kč

Balea*
Soft Elegance
tekuté mýdlo
500 ml

2290
4,58 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 15.10.2024	 22,90 Kč

Kč

VEGAN

Balea
Ultra Power
lak na vlasy
300 ml

3490
11,63 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 17.05.2023	 34,90 Kč

Kč

VEGAN

Balea
intenzivní šampon 
na vlasy
300 ml

2990
9,97 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 08.04.2024	29,90 Kč

Kč

VEGAN

Balea
olejový krém 
na ruce
100 ml

2990
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 13.07.2023	 29,90 Kč

Kč

Balea*
Soft Elegance
sprchový gel
300 ml

1990
6,63 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 15.10.2024	 19,90 Kč

Kč

ebelin
nylonová mycí houba
1 ks

2690
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 24.10.2023	 26,90 Kč

Kč

	 * 	�Tato nabídka je kusově omezena. Aktuální dostupnost tohoto produktu doporučujeme ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.

VŽDY VÝHODNĚ

VEGAN VEGAN

VEGAN



Payback, Active Beauty, Kundenverbindung

 Všechny výhody pouze 
s aplikací Moje dm
eKupony aktivujte v aplikaci Moje dm nebo na dm.cz/ekupony.  
eKupony lze uplatnit od 01.01. do 31.01.2025 nákupem v kterékoliv prodejně dm, 
v online shopu dm.cz či v aplikaci Moje dm.

Při nákupu načtěte zákaznickou kartu z aplikace Moje dm nebo předložte svou  
dm active beauty kartu. Více informací najdete na dm.cz/vicebodu

* �Násobné body se vztahují na vybrané značky a produkty. Aktivitu nelze kombinovat s kupony a eKupony na stejné produkty nebo stejnou značku.  
Lze kombinovat s kupony, eKupony či aktivitami na celý nákup. Platí i při nákupu na dm.cz nebo v aplikaci Moje dm. eKupon lze uplatnit pouze jednou.

V případě dotazů navštivte naše stránky dm.cz/faq,  
kde najdete odpovědi na nejčastější dotazy. 

Platí na nákup v obvyklém počtu produktů pro jednu domácnost. Změna vyhrazena, za tiskové chyby neručíme. 

Moje dm-app
dm.cz

ZA LIB. MN. PRODUKTŮ 
DEKORATIVNÍ KOSMETIKY  

ZNAČKY*

30×
VÍCE BODŮ

ZA LIB. MN. PRODUKTŮ Z ŘADY  
PÉČE O PLEŤ, PÉČE O TĚLO A RTY 

ZNAČKY*

30×
VÍCE BODŮ

ZA LIB. MN. PRODUKTŮ 
ZNAČKY*

40×
VÍCE BODŮ

ZA LIB. MN. PRODUKTŮ 
ZNAČKY*

50×
VÍCE BODŮ

ZA NÁKUP 2 A VÍCE KS 
PRODUKTŮ ZNAČKY*

40×
VÍCE BODŮ

ZA LIB. MN. BALZÁMŮ NA RTY 
A KRÉMŮ NA RUCE ZNAČKY*

40×
VÍCE BODŮ


